
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                          О свободной экономической зоне 

                               "Кабардино-Балкария" 

 

             В целях осуществления дополнительных  мер  по  государственной 

        поддержке  социально-экономического  развития  Кабардино-Балкарской 

        Республики п о с т а н о в л я ю : 

             1. Согласиться  с предложением Президента Кабардино-Балкарской 

        Республики  В.М.Кокова,  получившим   поддержку   в   Правительстве 

        Российской     Федерации,     об    образовании    на    территории 

        Кабардино-Балкарской  Республики   свободной   экономической   зоны 

        "Кабардино-Балкария". 

             2. Кабинету  Министров   Кабардино-Балкарской   Республики   в 

        трехмесячный  срок  подготовить  и  представить  на  утверждение  в 

        Правительство Российской Федерации  проект  Положения  о  свободной 

        экономической  зоне  "Кабардино-Балкария"  и  проект  Программы  ее 

        развития. 

             3. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

                                   Президент Российской Федерации Б.Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             22 марта 1995 года 

             N 300 

 

 


        


